
UCHWAŁA NR XX/146/2020
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łochowie na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz § 51 Uchwały Nr XXX/191/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 
31 sierpnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łochów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 7921) 
Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łochowie na rok 2020 w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Sławomir Piotr Ryszawa

Id: 89F19D20-4233-4E69-8929-CC7FEECC72E9. Podpisany Strona 1



Za cznik do Uchwa y Nr XX/146/2020 
Rady Miejskiej w ochowie z dnia 29 
stycznia 2020 r. 
 

 

 

l.p.  TERMIN 

1.  Podsumowanie rocznej pracy Komisji za 2019 r. 

Opracowanie planu pracy Komisji na 2020 r. 

 

2.  

przedmiotem sesji. 

-

 

3.  

 

luty 

4.  

Schronisko 

 

marzec

5.  

 

Opra  

Uchwalenie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza 

 

maj-czerwiec

6.  

 Burmistrza. 

s - 

 

7.  w 

tym funkcjonowania jednostek organizacyjnych Gminy. 

stosownie do 

potrzeb 

8.  Ocena funkcjonowania S  

 gospodarki wodno-  

 

listopad, 

 

 

 

Id: 89F19D20-4233-4E69-8929-CC7FEECC72E9. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

  

 2019 r. oraz I, II 

 

 

 

 

 

 

maj  

 

 

9.  

n  

w 2019 roku. 

marzec - 

s

10.  

2020 r. 

w  

11.  

kontrolnych w zakresie kompetencji k  

s -

 

12.  

 

-

 

 

 

 

 

 

 

Id: 89F19D20-4233-4E69-8929-CC7FEECC72E9. Podpisany Strona 2




